
ZARZĄDZENIE Nr 2725/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.10.2016 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym 
Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. 
o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2071, 
z 2016 r. poz. 195, 615, 1250) zarządza się, co następuje: 

§ 1.   Ustala się zasady wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym Gminy 
Miejskiej Kraków  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Osoby zakwalifikowane przez Gminę Miejską Kraków do zawarcia umowy najmu 
lokalu w TBS na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów, których wnioski do dnia 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia nie zostały zrealizowane zachowują swoje 
uprawnienia, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. W przypadku, gdy osoba o której mowa w ust. 1, posiada jakikolwiek tytuł prawny 
do lokalu mieszkalnego lub innej nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków stanowiących podstawę do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych we własnym 
zakresie, wniosek o lokal w TBS podlega odrzuceniu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 2406/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 
2010 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym Gminy 
Miejskiej Kraków.

    § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


